Balaroti
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Pedido: 673582 Vendedor: FABIO BENGOZI

Cliente: Telefone: 41 996989996

Descricao

1 Vendedor: 10931 - Bengozi

83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

021.825.081-98 - ALINE DA FARIAS LISBOA

Tamanho

175g

25mm

40mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

40mm

40mm

40mm

40mm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

1TB

1TB

4PC

8 PC

2PC

4pPC

3PC

6 PC

8 PC

1PC

3PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 27/12/2022 1455

27/12/2022
14:56

Pagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
54,70 0,00 54,70
22,90 0,00 22,90
41,60 0,00 41,60
2,52 0,00 10,08
1,07 0,00 8,56
1,19 0,00 2,38
1,66 0,00 6,64
7,83 0,00 23,49
3,43 0,00 20,58
2,25 0,00 18,00
4,88 0,00 4,88
2,71 0,00 8,13




Pedido: 673582 Vendedor: FABIO BENGOZI

<V'> 021.825.081-98 - ALINE DA FARIAS LISBOA

Cliente:
. Telefone: 41 996989996
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

= 2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 4PC
"{
25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M 22mm Tigre 1BR
€ fug, Ty
‘u.,’
25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450 22mm Tigre 2PC
, 25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 4PC
S 25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS 22x1/2" Tigre 2PC
25483 - LUVA 22MM AQUATHERM 22mm Tigre 3PC
- 25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 1PC

22,5x27,5cm

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100 Tigre 2PC

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: RUA JOAO JOSE ZATTAR 101 client CURITIBA PR 81540340
- ENTREGA: 28-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

Data Emissdo: 27/12/2022 i
Hora Emisséo: 14:56 |
Valido até: 27/12/2022 1455
Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
3,97 0,00 15,88

53,00 0,00 53,00

6,93 0,00 13,86

5,12 0,00 20,48

18,81 0,00 37,62

2,38 0,00 7,14

5,78 0,00 5,78

4,06 0,00 8,12




Pedido: 673582 Vendedor: FABIO BENGOZI Data Emissdo:  27/12/2022

A . 6 |
021.825.081-98 - ALINE DA FARIAS LISBOA Hora Emissdo: 14:56 |

T " Cliente: .
Balaroti Telefone: 41 996989996 Valido até: 27/12/2022 1455
fre g e s Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 3 de 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,88

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 419,70

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



